Moreover it is necessary to note the significance and use of these parts for particular different equations, to which a different significant number for the affection are added [according to Viete]. For although in the resolution of simple equations in which divisors and the first parts are taken away from a single particular number are in agreement, you observe that further places in the canon, that may designate the remainders and divisors A and Ab to be adscribed are empty; nevertheless generally when divisors and remainders from more terms are to be added together, if they are of the same affections A , Ab , B , Bc ; and if indeed they are of contrary affections then the differences of these are taken, usually without trouble by rewriting the total of the canon (as it must become different), to be denoted in this way is the most suitable use. These in the most elaborately or minimally set out of examples are shown in the following text, without elaboration from this note.

Praeterea hoc quoque imprimis notandum est, duarum notarum Ab , Bc , quae in Canone constituendo ad speciei canonicae particularia bifariam distinguenda adscribuntur, primam, scilicet Ab particularia ea quae ad primae radices singularis eductionem pertinent, denotare intelligendum est, secundam vero Bc ad particularia quae secundariorum radicum singularum eductioni inserviunt denotanda, perpetua iteratione adhibendam esse.

Quod sic porro accipiendum est, duas istas notas Ab , Bc quadripartito rursus describendas esse, videlicet A pro divisore primario significando, ipsam vero Ab pro ablatitio, atque B pro divisoribus secundariis, Bc pro ablatitiis. Et quatuor hisce notas inter ipsius canonis particularia seriatim suis locis inserendas.

Notarum autem istarum significationem & usum pro diversa particularum quibus significandis adiciuntur affectione vel numero diversificari necesse est. Nam etsi in aequationibus simplicibus resolvendis in quibus divisores & ablatitia primaria ex unico particulari constant ulterior praeter ipsius canonis notas, notarum A & Ab ad divisores & ablatitia designanda adscriptio supervacanea foret, generaliter tamen ubi divisores & ablatitia ex pluribus particularibus componuntur, si sint eiusdem affectionis notarum A , Ab , B , Bc ad particularium summas, si vero

contrariarum affectionum ad eorum differentias, absque molesta totius fere canonis rescriptione (quod alias fieret) denotandas admodum commodus est usus. Haec licet in sequentium exemplorum schematibus vel minimum advertenti manifesta dunt, non tamen abs re visum est hoc loco adnotasse.